

28.08.2017

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N 3

28.08.2017

Электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто восемьдесят две тысячи восемьсот тридцать три рубля 47 копеек

ИНН 7723927865 ООО "Квадр-М"	КПП 772301001	Сумма	182833-47	
		Сч. N	40705810501060000021	
Плательщик Филиал "Центральный" Банка ВТБ (публичное акционерное общество) в г. Москве		БИК	044525411	
		Сч. N	30101810145250000411	
Банк плательщика ПАО СБЕРБАНК, г.МОСКВА		БИК	044525225	
		Сч. N	30101810400000000225	
Банк получателя ИНН 7718936470 ООО "Орион-Сервис ТК"		КПП 771801001	Сч. N	40702810538250017516
		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код		Рез. поле
Получатель				

Предоплата в размере 30% за работы по капитальному ремонту замена окон в МКД по адресу ул. Перерва, д. 24 согласно договора №34Д/17 от 18.08.2017 г. Сумма: 182833-47 без налога НДС.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Филиал "Центральный" Банка ВТБ
(публичное акционерное общество) в г.
Москве
ИСПОЛНЕНО
28.08.2017
БИК 044525411
К/с 30101810145250000411

17.11.2017

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N 7

17.11.2017

Электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Четыреста двадцать шесть тысяч шестьсот одиннадцать рублей 42 копейки

ИНН 7723927865 ООО "Квадр-М"	КПП 772301001	Сумма	426611-42	
		Сч. N	40705810501060000021	
Плательщик				
Филиал "Центральный" Банка ВТБ (публичное акционерное общество) в г. Москве		БИК	044525411	
		Сч. N	30101810145250000411	
Банк плательщика				
ПАО СБЕРБАНК, г.МОСКВА		БИК	044525225	
		Сч. N	30101810400000000225	
Банк получателя				
ИНН 7718936470 ООО"Орион-Сервис ТК"	КПП 771801001	Сч. N	40702810538250017516	
		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле

Доплата по счету № 89 от 14.11.17 за работы по капитальному ремонту по замене окон в МКД по адресу ул. Перерва, д. 24 согласно договора №34Д/17 от 18.08.2017 г. Сумма: 426611-42, без налога НДС.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Филиал "Центральный" Банка ВТБ
(публичное акционерное общество) в г.
Москве
ИСПОЛНЕНО
17.11.2017
БИК 044525411
К/с 30101810145250000411

Форма по ОКУД	Код
	0322005
Инвестор	по ОКПО
Заказчик	по ОКПО
Подрядчик	по ОКПО
Стройка	по ОКПО
Объект	по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
	34Д/17
	дата
	18.08.2017
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
70	14.11.2017	18.08.2017	14.11.2017

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **609,44** тыс.руб
Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен Коэффициенты к ТСН-2001 МГЭ, ремонт июль 2017 года

Номер		Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Поправочные коэфф.	Коэфф. зимних удорожаний	ВСЕГО в базисном уровне цен, руб.	Коэфф. пересчета и нормы НР и СП	Всего в текущем уровне цен, руб.
п/п	поз. по смете										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Локальная смета:											
1	1	6.56-38-2	Разборка деревянных заполнений посеменов оконных без подоконных досок ЗП НР от ЗП СП от ЗП ЗТР	100 м ²	0,684	1 606,32		1	1 098,72 878,98 604,30 103,65	18,11 72 44	19 897,87 14 326,47 8 755,06
									2 582,00		42 979,40
2	2	6.58-4-1	Разборка поясков, сандриков, желобов, отливов, свесов и т.п. из листовой стали ЗП НР от ЗП СП от ЗП ЗТР	100 м	0,84	93,00		1	78,12 62,50 42,97 7,64	18,11 72 44	1 414,75 1 018,62 622,49
									183,59		3 055,86
3	3	3.10-84-3	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ- профилей, поворотные (откидные, поворотнo-откидные) одностворчатые площадь проема до 2 м ² ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР	100 м ²	0,621264	2 504,29 3 14,89 61,79 7 578,42	*1,15 *1,25 *1,25	1 1 1	1 789,20 244,54 47,98 4 708,20	18,11 7,95 18,11 2,23	32 402,39 1 944,07 869,01 10 499,28
4	3,1	1.1-1-3079	Лента самоклеящаяся диффузионная гидроизоляционная бутилкаучуковая для наружного слоя монтажного шва "Липлент" мякя Сл шипиня 70 мм	м	42	12,05		1	506,10	1,26	637,69
5	3,2	1.1-1-3078	Лента самоклеящаяся пароизоляционная бутилкаучуковая для внутреннего слоя монтажного шва "Липлент", марка Ст, шипиня 70 мм	м	267	13,06		1	3 487,02	1,09	3 800,85
6	3,3	1.9-1-189	Блоки оконные из ПВХ профилей "КБЕ", распашные, теплoзащитные, одинарной конструкции, остекленные двухкамерными стеклопакетами, марка ОП(КБЕ) 15-6/1Ф, одностворчатые с форточкой, площадь 0,87 м ² , с импортной фурнитурой, для жилых домов серии КОПЭ	м ²	62,1264	2 369,07		1	147 181,79	2,32	341 461,75
7	3,4	1.1-1-2985	Лента предварительносжатая саморасширяющаяся уплотнительная ПСУЛ 15/4 НР от ЗП СП от ЗП НР и СП от ЗПМ ЗТР	м	168	9,09		1	1 527,12 1 878,66 1 252,44 83,97 152,96	1,34 89 44 167	2 046,34 23 838,13 14 257,05 1 451,25
									162 659,04		437 338,80
8	4	6.58-18-4	Устройство поясков, сандриков, подоконных отливов из листовой стали ЗП МР	100 м	0,84	292,02 21,60	*1,4	1 1	343,42 18,14	18,11 7,6	6 219,26 137,89
9	4,1	1.7-1-16	Сливы стальные оцинкованные, толщина 0,8 мм НР от ЗП СП от ЗП ЗТР	м ²	16,8	176,85		1	2 971,08 357,16 271,30 30,72	2,58 89 44	7 665,39 5 535,14 2 736,47
									3 961,10		22 294,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	5	6.61-7-1	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по камню и бетону цементно-известковым раствором прямолинейных поверхностей	100 м2	0,4234						
			ЗП			4 529,95		1	1 917,98	18,11	34 734,63
11	5,1	1.3-2-13	Растворы цементно-известковые, марка 75	м3	1,86296	481,69		1	897,37	6,29	5 644,45
			НР от ЗП	%	100				1 917,98	85	29 524,44
			СП от ЗП	%	64				1 227,51	44	15 283,24
			ЗТР	чел-ч	385,2			1	163,09		
									5 960,84		85 186,76
12	6	3.15-165-1	Обработка поверхностей стен грунтовкой глубокого проникновения внутри помещения	100 м2	0,4234						
			ЗП			51,98	*1,15	1	25,31	18,11	458,36
			ЭМ			0,80	*1,25	1	0,42	8,8	3,73
			в т.ч. ЗПМ			0,18	*1,25	1	0,10	18,11	1,73
13	6,1	1.1-1-3552	Грунтовка акриловая концентрированная универсальная с высокой клеевой и проникающей способностью	л	4,36102	40,17		1	175,18	1,26	220,73
			НР от ЗП	%	100				25,31	85	389,61
			СП от ЗП	%	64				16,20	44	201,68
			НР и СП от ЗПМ	%	175				0,18	167	2,89
			ЗТР	чел-ч	4,65		*1,15	1	2,26		
									242,60		1 277,00
14	7	3.15-96-3	Улучшенная окраска поливинилацетатными вододисперсионными составами по штукатурке стен	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,4234						
			ЗП			458,64		1	194,19	18,11	3 516,75
			ЭМ			29,03	*1,25	1	15,36	8,7	133,67
			в т.ч. ЗПМ			6,86	*1,25	1	3,63	18,11	65,75
			МР			6,09	*1,15	1	2,97	5,07	15,03
15	7,1	1.3-2-44	Смеси сухие шпатлевочные для сухих помещений на органическом связующем (Ветонит KR)	кг	24,83195	9,10	к нр *1,15	1	225,97	1,92	433,86
16	7,2	1.1-1-438	Краски водно-дисперсионные поливинилацетатные, белые, марка ВД-ВА-17	т	0,030675	22 652,13	к нр *1,15	1	694,85	2,3	1 598,16
			НР от ЗП	%	100				194,19	85	2 989,24
			СП от ЗП	%	64				124,28	44	1 547,37
			НР и СП от ЗПМ	%	175				6,35	167	109,80
			ЗТР	чел-ч	39			1	16,51		
									1 458,16		10 343,88
17	8	6.69-18-1	Переноска материалов (грузов) вручную на носилках и другой малоемкой таре, кроме пиломатериалов на первые 10 м	1 Т	4,57	16,15		1	73,81	18,11	1 336,62
			ЗП	%	91				67,17	77	1 029,20
			НР от ЗП	%	70				51,67	44	588,11
			ЗТР	чел-ч	1,58			1	7,22		
									192,65		2 953,93
18	9	6.69-19-1	Погрузка и выгрузка вручную строительного мусора на транспортные средства	1 Т	4,57	9,62		1	43,96	18,11	796,18
			ЗП	%	91				40,00	77	613,06
			НР от ЗП	%	70				30,77	44	350,32
			ЗТР	чел-ч	1,02			1	4,66		
									114,73		1 759,56
19	10	15.1-26-10	Перевозка строительного мусора на расстояние 26 км автосамосвалами грузоподъемностью до 10 т	1 Т	4,57	32,14		1	146,88	9,04	1 327,79
			ЭМ						146,88		1 327,79
20	11	15.1-0-1	Размещение строительного мусора	1 Т	4,57	101,00		1	461,57	2,01	927,76
			ЭМ						461,57		927,76

Итого по локальной смете:

177 963,16 **609 444,89**

Итого по смете: Замена окон

177 963,16 **609 444,89**

Сдал Генеральный директор

Глебова И.Г.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Приказ Генеральный директор

Шацкая Н.А.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

